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ЗАСТОСУВАННЯ: 
Зносостійка, матова фарба для ізоляції 
плям та забруднень на основі розчин-
ника. Для швидкої та безпечної рекон-
струкції проблемних ділянок поверхні, 
наприклад інтенсивного бруду, слідів 
нікотину, сажі, іржі, плям води після 
затоплення, лігніну, жиру. 

Як підкладкова основа для покриттів, 
чутливих до води. Застосовується як 
відновлювальне покриття, для швидкого 
ремонту на вже пофарбовані поверхні та 
їх реставрації. Має чудові експлуатаційні 
властивості (покриття добре миється).

ВЛАСТИВОСТІ: 
—  має чудові ізоляційні властивості;
—  не жовтіє;
—  не містить ароматичних розчинників 
(Vdl-RL-01);
—  добре перекриває контрастні забруд-
нення та плями на поверхні;
—  швидко сохне;
—  підходить для полістиролу.

КОЛІР:  9110 білий

ALL-COLOR-ТОНУВАННЯ:  в пастельні 
відтінки

ЄМНІСТЬ/РОЗМІР ТАРИ: 5 л, 12.5 л.

РОЗХІД:  140—170 мл/м2 в один шар
Залежно від вбираючої здатності та рівності 
основи витрати можуть відрізнятися.

ДАНІ ВІДПОВІДНО ДО DIN EN 13300:
1. Стійкість до вологого стирання: клас 2
2. Ступінь блиску: матова 
3. Укривистість: клас 2 на 7 м2/л
4. Максимальна величина зерна:  дрібне 
(< 100 мкм)
5. Густина: приблизно 1,4 г/см3

ЗАСТОСУВАННЯ: 
ЗАГАЛЬНІ ПРАВИЛА: 
Підготовка поверхні та виконання ма-
лярних робіт повинні відповідати сучас-

ним технічним вимогам. Всі покриття та 
підготовчі роботи повинні відповідати 
вимогам до відповідного об’єкту. 
Просимо звернути увагу на актуальні 
інструкції Федеральної асоціації захисту 
кольору та матеріальних цінностей, 
див. вимоги щодо покриття, пункт C DIN 
18363, абзац 3 «Фарбувальні та лаку-
вальні роботи».
Подальша обробка нанесеного покриття: 
видалення шарів фарби шляхом шліфу-
вання, зварювання, випалювання, тощо, 
може спричинити виникнення небез-
печного пилу або шкідливих випарів. 
Роботи слід проводити лише в добре 
провітрюваних місцях. Використовувати 
за необхідності відповідні  засоби для 
захисту органів дихання (респіратори).
Основа повинна бути чистою, сухою, 
стабільною та не містити розділяючих 
речовин. Нестабільні поверхні повинні 
перевірятися на їх несучу здатність та 
придатність до подальших покриттів. 
При необхідності зробіть пробне нане-
сення продукту та протестуйте поверх-
ню на сумісність.

ОСНОВИ ДЛЯ НАНЕСЕННЯ: 
Штукатурки розчинових груп РІ, РІІ, РІІІ, 
вапняні, цементно-вапняні та цементні 
штукатурки, штукатурки розчинових 
груп PIV та PV, гіпсова, вапняно-гіпсова, 
ангідридний розчин, гіпсокартон, бетон, 
газобетон, цегла та вапняна цегла, папе-
рові шпалери, старі дисперсійні покриття 
та штукатурки із синтетичної смоли, старі 
мінеральні основи.

ПІДГОТОВКА ПОВЕРХНІ: 
Поверхні із сильним ступенем забруднен-
ня, наприклад з шарами жиру або після 
пожежі необхідно ретельно очистити, 
щоб забезпечити добре зчеплення фарби 
із основною. На всі типи поверхонь необ-
хідно безпосередньо наносити SÜDWEST 
Isolierfarbe L (без попереднього ґрунту-
вання).

ШТУКАТУРКИ РОЗЧИННОВИХ ГРУП 
PI, PII, PIII, PIV ТА PV:
Пошкоджені шари необхідно видали-
ти методом шліфування. Після цього 
нанести SÜDWEST Isolierfarbe L (без 
попереднього ґрунтування). 

БЕТОН:
Видалити нестійкі шари, наприклад 
пароочисником. 

СТАРІ ПОКРИТТЯ НА ОСНОВІ СИН-
ТЕТИЧНИХ СМОЛ АБО ПОКРИТІ 
ДИСПЕРСІЙНИМИ ФАРБАМИ:
Змийте старі нестійкі покриття. 

НЕСТІЙКІ ПОКРИТТЯ:
Обов’язково повністю видалити старе 
покриття дисперсійними фарбами.

ЗАЛІЗО, СТАЛЬ, ЦИНК, АЛЮМІНІЙ, 
ТВЕРДИЙ ПВХ:
Після очищення нанести SÜDWEST All-
Grund (дотримуючись вимог відповід-
ної технічної інструкції).

СИЛЬНІ ЗАБРУДНЕННЯ, ЖИР ТА ІНШІ 
РОЗДІЛЯЮЧІ РЕЧОВИНИ:
Очистити розчином аміаку або будь-я-
ким іншим відповідним побутовим 
очищувальним засобом.

ПОВЕРХНІ УРАЖЕНІ ПЛІСНЯВОЮ:
Поверхню очистити, використовуючи 
SÜDWEST Schimmel-Fresser, після чого 
нанести два шари SÜDWEST Isolierfarbe 
L. Щоб уникнути повторного ураження 
поверхні, необхідно через 36 годин до-
датково покрити її SÜDWEST FungiStop 
(дотримуючись вимог відповідної 
технічної інструкції).

НАНЕСЕННЯ: 
Наносити пензлем, валиком або розпи-
лювачем.
Залежно від потреби наносити в один 
або два шари. При нанесенні методом 
розпилення слід підібрати діаметр 
отвору і тиск відповідно до вказівок 
виробника обладнання.  
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ТЕМПЕРАТУРА ПРИ НАНЕСЕННІ: 
При нанесенні та висиханні температу-
ра повітря та об’єкта повинна бути не 
нижчою +1°C.  

БЕЗПОВІТРЯНЕ РОЗПИЛЕННЯ:
Діаметр отвору сопла: 0,018“ – 0,026“
Тиск всередині розпилювача: 150 – 180 бар
Кут розпилу: 50°
При використанні методу розпилення також до-
тримуйтесь рекомендацій виробника пристрою.

ВИСИХАННЯ: 
При температурі +20°C та відносній 
вологості 60% поверхня готова до по-
дальшої обробки через 30 хвилин (для 
поверхонь із нормальним рівнем пог-
линання) та 2-3 години (для поверхонь 
із низьким рівнем поглинання).
Повне висихання продукту становить 
2-3 дні.
Наступне покриття дисперсійними фар-
бами виконувати через 36 годин після 
нанесення продукту.

ОСОБЛИВІ ВКАЗІВКИ ЩОДО 
ВИКОРИСТАННЯ:
У випадку подальшого покриття основи 
дисперсійними фарбами або штука-
туркою, необхідно нанести не менше 
двох шарів нерозбавленого фінішного 
покриття. Час висихання першого 
шару становить близько 16 годин. Час 
висихання другого шару становить 24 
години для тонкошарових покриттів 
(наприклад, емульсійна фарба) та 48 
годин для товстошарових покриттів 
(наприклад шпаклівка чи штукатурка). 
Час висихання вказаний при темпера-
турі +20°C та відносній вологості 60%.
У випадку сильних забрудень необхід-
но провести тестове нанесення про-
дукту для перевірки його ізоляційних 
властивостей. При покритті та обробці 
ущільнювачів, таких як акрилатні 
герметики, що мають більш високу 
еластичність, на пофарбованій поверх-
ні можуть утворюватись тріщини. Крім 
цього, ступінь блиску при нанесенні на 
поверхні з герметик-ущільнювачами, 
через складові цих герметиків, може 
суттєво відрізнятись.

УВАГА! Для нанесення використо-
вуйте лише стійкі до дії розчинників 
інструменти. Використовуйте засоби 
захисту органів дихання (респіратори). 
Для очищення інструментів можна 
використовувати розчинник або інші 
відповідні спеціальні засоби. Можли-
ве тонування продукту максимум на 
3% відповідними пігментами. Більша 
кількість пігментів може призвести до 
нерівномірного кольору нанесеного 
покриття.

Директива 2004/42/EG: 
SÜDWEST Isolierfarbe L не перевищує 
максимального значення ЛОС продук-
ції категорії g (350 г/л), а тому вва-
жається сумісним згідно ЛОС.

СКЛАД: 
Акрилатна смола, алкідна смола, діоксид 
титану, мінеральні наповнювачі, силікат-
ні наповнювачі, органічні наповнювачі, 
аліфатичні сполуки, етери гліколя, реоло-
гічні добавки, диспергатори.

КОД ПРОДУКТУ: BSW20           

ЗАГАЛЬНІ РЕКОМЕНДАЦІЇ З 
ТЕХНІКИ БЕЗПЕКИ:
Під час процесу нанесення та виси-
хання фарб і лаків слід подбати про 
належну вентиляцію. Тримати осто-
ронь від продуктів харчування, напоїв 
та кормів для тварин. 
Уникати контакту з очима та шкірою. 
При шліфуванні не вдихати пил. Бе-
регти від дітей. Уникати потрапляння 
нерозведеного засобу, а особливо у 
великій кількості у ґрунтові води, водо-
йми чи каналізаційні системи.
Додаткова інформація з техніки безпе-
ки на www.sudwest.de

ЗБЕРІГАННЯ: 
Зберігати щільно закриту упаковку у 
прохолодному місці, не допускаючи 
замерзання (мінімальна температура 
повинна бути не нижчою -15°C).

УТИЛІЗАЦІЯ: 
Віддавати на утилізацію лише порож-
ню від залишків засобу тару. Утиліза-

цію слід проводити, дотримуючись 
відповідних законодавчих норм.

ТЕХНІЧНА КОНСУЛЬТАЦІЯ:
Додаткову інформацію та відповіді щодо 
даного продукту, або продукції компанії, 
що не вказана в даній технічній інструк-
ції радо нададуть наші працівники. За 
детальнішою інформацією просимо 
звертатися до нашої технічної служби 
підтримки за тел: +380 (93) 783 93 78.

ІНФОРМАЦІЯ  
ПРО ВІДПОВІДАЛЬНІСТЬ 
Ми прагнемо бути максимально точни-
ми. Однак тут може бути надана лише 
загальна інформація, що заснована на 
нашому досвіді, розробках і досліджен-
нях, яка, очевидно, не може враховувати 
індивідуальні умови проекту (основи, 
погодні та інші умови). Тому виконавець 
зобов’язаний ознайомитися з поточним 
станом справ і діяти під власну від-
повідальність. Наші співробітники будуть 
раді надати конкретні поради.  Ми не 
несемо жодної відповідальності за 
поєднання з іншими продуктами. Однак, 
інформація, надана тут, не є обов’язко-
вою інформацією або зобов’язанням.  
Крім того, ця брошура втрачає чинність у 
разі припинення її випуску або публікації 
наступної редакції, про що ви можете 
дізнатися в будь-який час на нашому 
веб-сайті: www.sudwest.com.ua.  
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